

Niels Hultmann Holding ApS

Højager 138, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 86 47 52

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Niels Hultmann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Niels Hultmann Holding ApS Højager 138 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 28 86 47 52 |
| | Stiftet: 1. juli 2005 |
| | Hjemsted: Favrskov |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Niels Hultmann Pedersen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelser | Nordea Nordnet Sparekassen Kronjylland |
| Dattervirksomheder | Rosborg Møbler A/S, Favrskov Hultmann Plus Pedersen ApS, Favrskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -187.742 kr. mod -32.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.870 kr. mod 1.328.314 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|-----------------|------------------|
| Resultat før finansielle poster | -187.742 | -32.992 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 239.986 | 1.100.233 |
| Andre finansielle indtægter | 212.368 | 347.094 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -17.327 | -17.139 |
| Resultat før skat | 247.285 | 1.397.196 |
| Skat af årets resultat | -1.415 | -68.882 |
| Årets resultat | 245.870 | 1.328.314 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 212.486 | 1.126.233 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 100.881 |
| Disponeret fra overført resultat | -70.016 | 0 |
| Disponeret i alt | 245.870 | 1.328.314 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.888.719 | 1.676.233 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.814.206 | 827.274 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.702.925</u> | <u>2.503.507</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.702.925</u> | <u>2.503.507</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 199.507 | 163.921 |
| Periodeafgrænsningsposter | 66.667 | 100.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>266.174</u> | <u>263.921</u> |
| Likvide beholdninger | <u>41.376</u> | <u>1.065.311</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>307.550</u> | <u>1.329.232</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.010.475</u> | <u>3.832.739</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.338.719 | 1.126.233 |
| 4 Overført resultat | 1.988.914 | 2.058.930 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>3.556.033</u> | <u>3.411.363</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 6 Gæld til pengeinstitutter | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.945 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 9.000 |
| Selskabsskat | 68.062 | 41.349 |
| Anden gæld | 25.435 | 21.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>104.442</u> | <u>71.376</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>454.442</u> | <u>421.376</u> |
| Passiver i alt | <u>4.010.475</u> | <u>3.832.739</u> |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|----------------------------|------------------|------------------|
| Rosborg Møbler A/S | Favrskov | 55 % |
| Hultmann Plus Pedersen ApS | Favrskov | 52 % |
| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |

2. Virksomhedskapital

| | | |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

| | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015 | 1.126.233 | 0 |
| Resultatandel | <u>212.486</u> | <u>1.126.233</u> |
| | <u>1.338.719</u> | <u>1.126.233</u> |

4. Overført resultat

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 2.058.930 | 1.958.049 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-70.016</u> | <u>100.881</u> |
| | <u>1.988.914</u> | <u>2.058.930</u> |

5. Foreslået udbytte for regnskabsåret

| | | |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |

6. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2016</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2015</u> |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i tilfælde af datterselskaberne Hultmann Plus Pedersen ApS og Rosborg Møbler A/S's eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for pengeinstitut.

Selskabet har kautioneret for 55% af Rosborg Møbler A/S's banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 1.550 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 129 t.kr.